АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от № JS?-

О внесении изменения в приложение к приказу от 10.02.2025 № 233 «Об
утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с приказом Минфина России от 05.07.2024 № 101н «О
внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации
Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов), утвержденные приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 1 июня 2023 г. N 80н», постановлением администрации города
Мурманска от 04.08.2008 № 1137 «Об утверждении порядка осуществления
органами местного самоуправления муниципального образования город
Мурманск и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями
бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу комитета по образованию
администрации города Мурманска от 10.02.2025 № 233 «Об утверждении
методики прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной
системы Российской Федерации» дополнение согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета С.С. Воробьева

Приложение к приказу комитета по образованию
АГМ

от №

После строки:
Комитет по образованию 2 19 60010 04 0000 150 Возврат прочих остатков X X Прогноз показателей X
администрации города субсидий, субвенций и иных не осуществляется в 1

25 956 Мурманска межбюджетных трансфертов, связи с отсутствием
имеющих целевое назначение, системного характера
прошлых лет из бюджетов
городских округов

уплаты

Дополнить строкой:
Комитет по образованию 2 19 45050 04 0000 150 Возврат остатков иных X X Прогноз показателей X
администрации города межбюджетных трансфертов на не осуществляется в
Мурманска обеспечение выплат связи с отсутствием

ежемесячного денежного системного характера
вознаграждения советникам
директоров по воспитанию и
взаимодействию с детскими
общественными объединениями

уплаты

государстве иных
общеобразовательных

26 956 организаций, профессиональных
образовательных организаций
субъектов Российской
Федерации, г. Байконура и
федеральной территории
"Сириус", муниципальных
общеобразовательных
организаций и профессиональных
образовательных организаций из
бюджетов городских округов

Управление финансов администрации города Мурманска:

Согласовано: _____  О.В. Умушкина
^""(подпись) (расшифровка подписи)